АДМИНИСТРАЦИЯ
ИНДУСТРИАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15  апреля  2016 года  №  25
О проведении аукциона на право заключения договора аренды на
земельный участок
В соответствии со ст. ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Проведение аукциона по продаже земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка распоряжение которыми отнесено к полномочиям органов местного самоуправления Индустриального муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области», утвержденным постановлением администрации Индустриального муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области 13.03.2015 года № 9, на основании Устава Индустриального муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести аукцион на право заключения договора аренды на земельный участок площадью 18307 кв.м, расположенный по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, Индустриальное муниципальное образование, п. Индустриальный, ул. Первомайская, 12 Б, кадастровый номер: 64:12:091101:1253, категория земель: земли насёленных пунктов, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования, ограничения в использовании: нет.
2. Администрации Индустриального муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области:
2.1. выступить в качестве организатора аукциона;
2.2. установить время, место и порядок проведения аукциона, форму и сроки подачи заявок на участие в аукционе, величину повышения начальной цены предмета аукциона («шаг» аукциона), срок аренды.
3. Опубликовать извещение о проведении аукциона в газете «Слава труду».
4. Разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте Екатериновского муниципального района «ekaterinovka.sarmo.ru».
5. Разместить извещение о проведении аукциона и аукционную документацию на сайте «torgi.gov.ru».

Глава администрации
Индустриального
Муниципального образования                                           С.Г. Гунин